DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 158 de 12 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 12/11/2021 16:33:54 - IP com n°: 10.1.1.13

 - AVISO DE  - LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº:
007/2021

AVISOS DE LICITAÇÃO PÚBLICA TOMADA DE PREÇOS

Nº 007/2021. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de São Mateus do Maranhão, Estado do Maranhão,
torna público, para conhecimento dos interessados que fará
realizar, licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor
preço, (art. 23 inciso I, alínea “b”), sob o regime de execução
indireta, empreitada por preço global, sob a égide da Lei nº.
8.666/93, e suas alterações posteriores. Tendo por objeto a
Contratação de empresa especializada para conclusão da
construção de Quadra poliesportiva escolar Coberta com Vestiário
na Escola Vicente Martins, localizada no bairro Vila Lobão, de
interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de

São Mateus do Maranhão/MA, de acordo com as normas e

disposições previstas no edital e no projeto básico, no dia 02 de

dezembro de 2021 às 10h00 (dez horas) na sala da Comissão
Permanente de Licitação no Prédio da Prefeitura Municipal de São
Mateus do Maranhão/MA. O Edital e seu projeto básico
encontram-se disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às
12h00min horas na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Praça da Matriz, n° 42, Centro, Cep. 65.470-000, São Mateus do
Maranhão/MA para consulta grátis ou ser retirado mediante entrega
de 2 (duas) “resma de papel A4 - 210 x 297mm”, ou através do
endereço eletrônico cplsaomateus2021@gmail.com
<mailto:cplsaomateus2021@gmail.com>. Pedidos de
esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL ou encaminhados
no e-mail informado.  São Mateus do Maranhão/MA, 10 de

novembro de 2021. Victor Rabêlo Corrêa. Presidente da CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 12/11/2021 16:33:54 - IP com n°: 10.1.1.13

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1262

Página(s) 1 de 1